• 

Sixtus tueher 
J. V. doctor . 
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3. 
Spectabili et juris utriusque doctissimo domino 
Anthonio Kres sibi amantissimo cognato et fautori. 

Salutern p. d. Anthoni amantissime dedi superioribus die
bus meas ad te literas quibus tuis respondi petebas enim eo 
quod doctoratui vicinus e~ses ut in adipiscenda aliqua vivcndi 
condicione tibi auxilio et consilio forem hinc sumpta occasione 
tibi meum propositum detexi quomodo non nunc primum sed 
jam multis annis statuissem deposita hac eure mee sarcinn. re
liquum vite mee tempus submissins et quiecius terere quodque 
bujus rei causa in arbitrium senatus hujus urbis disposicionem 
successoris deligendi contulissem quoniam ego qui literas et 
etatem coniunctas et ad eam provinciam aptas haberet ne
scirem nam quamvis tibi litere non desint tarnen etas nondum 
matura putabatur. pollicebar tibi nihilominus omnem meam 
operam si senatus te mihi successorem constitueret ut patrem 
tuum cupere senseram eas meas literas si acceperis nescio nol
lem enim eas in manus venisse alienas, quomodo subsequenter 
res acta sit arbitror te literis paternis accepisse scilicet sena
tum te mihi surrogasse de quo tibi ut debeo congratulor orans 
et obsecrans deum summum maximum ut ea dignitas sit tibi 
et plebi tue eterna corporis et anime salus et ut tibi prius 
pollicitus sum ita et nunc auxilium et consilium meum omne 
tibi offero in subeunda et administranda ea provincia quam 
consequeris maiore comodo et quiete quam aliquis in centum 
annis eam est consecutus nullam enim mihi es daturus pensio
nem sed solos centum anuos aureos cardinali 9) qui etate et 
laboribus confectus diu superstes esse nequit, fuimus alias simul 
dominus meus S. Sebaldi 10) magister Jo. Polraus 11) et ego ex 
commissione senatus consultantes quomodo et quo ordine res 
tua agenda sit et placuit nobis ut tuipse Romam proficiscaris 
et in itinere in studio Senarum accepto doctoratu quem ibi 
levi impensa babiturus es 1'2) et illico cum Rome fueris mino-

9) Joannes Antonius episcopus Tusculanus S. R. E. Cardina
lis Alexandrinus, an welchen die Pension von 75 Ducaten nach 
Ausweis der im Krefsischen Archiv vorhandenen fünf Quittungen 
bis zum Jahre 1509 bezahlt wurde. Die erste derselben lautet: 
Nos Jo. Antonius Epus Tusculafi S. R. e. Car~ Alexandrifi. Con
fitemur habuisse et recepisse a ven!.!_ uiro dno Antonio Krefs Pre
posito ecc!! s!!._ Laurentii Nurernburgen ducatos Septuagintaquin
f!Ue auri de camera occasione pensionis nobis debite in festo Na
tivitatis diii pro; pti super fructiLus dicte Prepositure Sti:_ Lau
rentii. Ideo de dictis ducatis Septuagintaquinque auri eundem 
dmi1 Antonium tenore pntium quietamus. In cuius rei fidem pn
tem quietationem manu nostra propria subscriptarn fieri mandavi
mus Datum Rome in pal~ ap~ x J anuarii 1505.